Shogeria ; " Al
Nel " Porshkrimi i Elementeve = @00 | 2016
P |Té ardhura nga aktiviteti | shfrytézimit =Tardhurat 641,682,705 442,512,475
P |Ndryshimi né inventarin e produkteve té gatshme dhe prodhimit né proces (X) (X)
P |Puna e kryer nga njésia ekonomike dhe e kapitalizuar X X
P |Té ardhura té tjera té shfrytézimit X X
P |Lénda e paré dhe materiale t& konsumueshme (X)
1 Lénda e paré dhe materiale té konsumueshme -491,884,202 -323,703,551
2 Té tjera shpenzime = faturime -48,133,976 -55,137,107
P |Shpenzime té personelit
1 Paga dhe shpérblime -28,249 603 -27,739,226
2 Shpenzime té sigurimeve shogérore/shéndetsore (paragitur vegmas -4,604,858 -4,512,108
nga shpenzimet pér pensionet)
P |Zhvilerésimi i aktiveve afatgjata materiale
P |Shpenzime konsumi dhe amortizimi -11,407,734 -14,075,348
P |Shpenzime té tjera shfrytézimi
P |Té ardhura té tjera X
4 Téardhura nga njésité ekonomike ku ka interesa pjesémarrése (paragitur
vegcmas té ardhurat _nga njésité ekonomike brenda grupit)
2 Té ardhura nga investimet dhe huaté e tiera pjesé e aktiveve afatgjata
(paragitur vegmas té ardhurat nga njésité ekonomike brenda grupit)
3 Interesa té arkétueshém dhe (é ardhura té tjera té ngjashme (paraqitur
vegmas té ardhurat nga njésité ekonomike brenda grupit)
> Zhvlerésimi i aktiveve financiare dhe investimeve financiare té mbajtura si (X)
aktive afatshkurtra
P |Shpenzime financiare (X)
Shpenzime interesi dhe shpenzime té ngfashme (paragitur vecmas
shpenzimet pér t'v paguar tek njésité ekonomike brenda grupit)
1.1 Shpenzime té fjera financiare =sherbime banke -295,707
1.2 nga kembimi valutor & interesat -2,292 482 -220,615
2 Shpenzime té tjera financiare -4 806,409 -873,401
P |Pjesa e fitimitthumbjes nga pjesémarrjet X X
P |Fitimi/Humbja para tatimit 50,007,734 16,251,119
P |Shpenzimi i tatimit mbi fitimin 7,526,717 2,568,678
1 Shpenzimi aktual i tatimit mbi fitimin 7,501,160 2,437,668
2 Shpenzimi | tatim fitimit t& shiyré
3 PFjesa e tatim fitimit té pjesémarrjeve
4 Shpenzimi aktual i tatimit mbi fitimin per shpenzimet e panjohura 25,557 131,010
P |Fitimi/Humbja e vitit 42,481,017 13,682,441
p |Fitimi/Humbja pér: X X
Pronarét e njésisé ekonomike mémeé
Interesat jo-kontrolluese
Pasqyra e té Ardhurave Gjithépérfshirése
Nello sEEIE ST Pershkrimi i Elementeve ‘ ; 2015 2014
P [Fitimi/Humbja e vitit X
Té ardhura té tjera gjithépérfshirése pér vitin: X X
Diferencat (+/-) nga pérkthimi i monedhés né veprimtari t& huaja X X
Diferencat (+/-) nga rivlerésimi i aktiveve afatgjata materiale X X
Diferencat (+/-) nga rivierésimi i aktivet financiare t& mbajtura pér shitje X X
Pjesa e té ardhurave gjithépérfshirése nga pjesémarrjet X X
P |Totali i té ardhurave té tjera gjithépérfshirése pér vitin X X
P |Totali i t& ardhurave gjithépérfshirése pér vitin X 0
P |Totali i t& ardhurave/humbjeve gjithépérfshirése pér: X X
Pronarét e njésisé ekonomike mémeé
Interesat jo-kontrolluese
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